[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ пгт КЛИМОВО

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 24 августа 2022г. №4-192
О даче согласия на передачу недвижимого имущества в безвозмездное пользование АНО «Центр помощи пожилым людям и инвалидам «Мы вместе»
         На основании п.4 ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006г. № 135-ФЗ (в ред. от 13.07.2015) «О защите конкуренции», разъяснения ФАС России от 05.06.2012г. «Разъяснения ФАС России по применению ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (с учетом изменений, внесенных Федеральным законом от 06.12.2011 № 401-ФЗ, Правил проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды , договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, утвержденных Приказом ФАС России от 10.02.2010 № 67, п. 1, п.п.1 ст. 31.1 (введена Федеральным законом от 05.04.2010г. № 40-ФЗ, Федерального закона от 12.01.1996г. № 7-ФЗ (ред. от 13.07.2015) «О некоммерческих организациях», ст.  47 Устава городского поселения пгт Климово,  заявления администрации Климовского района по вопросу  передачи на праве безвозмездного пользования автономной некоммерческой организации «Центр помощи пожилым людям и инвалидам «Мы вместе» жилого дома, Совет народных депутатов пгт Климово,  Уставом муниципального образования  «Климовское городское поселение Климовского муниципального района Брянской области», Положением «О владении, пользовании и распоряжении муниципальным имуществом муниципального  образования «Климовское городское поселение Климовского муниципального района Брянской области», заявления директора АНО «Мы вместе» от 09.06.2022  по вопросу  передачи на праве безвозмездного пользования автономной некоммерческой организации «Центр помощи пожилым людям и инвалидам «Мы вместе» жилого дома, Совет народных депутатов пгт Климово

РЕШИЛ:
1. Дать согласие на передачу в безвозмездное пользование АНО «Центр помощи пожилым людям и инвалидам «Мы вместе» недвижимого имущества:
	Адрес объекта
	Наименование объекта,
	Площадь

М.кв..
	Кадастровый номер

	Брянская область, р.п. Климово, ул. Интернациональная 39
	Жилой дом
	133,4
	32:12:0010912:103

	Брянская область, р.п. Климово, ул. Интернациональная 39
	Земельный участок
	503
	32:412:0010912:32

с заключением договора безвозмездного пользования.
2. Настоящее решение направить  в администрацию Климовского района для исполнения.
 Глава пгт Климово                                                   Баранов Г.Н.